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ANUNCIO DE LA FUNDACIÓN VETERINARIA CLÍNICA DE LA 

UNIVERSIDAD DE MURCIA SOBRE LA CONVOCATORIA PARA 

SELECCIONAR 1 PLAZA DE AUXILIAR CLÍNICO DE VETERINARIA DEL 

HOSPITAL VETERINARIO DE LA UNIVERSIDAD DE MURCIA 

(CTV/01/2023) 

ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DEFINITIVOS 

Conforme a lo dispuesto en la convocatoria de referencia y una vez finalizado el 

plazo de subsanación de solicitudes, el Comité de Selección, en su sesión de 12 de junio 

de 2023, ha acordado por unanimidad, hacer público, de acuerdo con la legislación 

vigente en materia de protección de datos, la relación definitiva de aspirantes admitidos 

y excluidos para cubrir la plaza de Auxiliar Clínico Veterinario de la Fundación 

Veterinaria Clínica de la Universidad de Murcia. 

Admitidos Lista Definitiva 

Nº IDENTIFICADOR APELLIDOS Y NOMBRE
1 ****7965 ABRIL TUDELA, LYDIA
2 ****4615 ALBALADEJO LÓPEZ, ROCIO
3 ****2756 ALEDO CARRARCO, AGUSTINA
4 ****1062 ALEMÁN SÁNCHEZ, GEMA
5 ****2919 ARBIZU LORCA, ÁNGELA
6 ****3637 BONIFACIO LÓPEZ, ANDREA
7 ****5947 CAMPOS PÉREZ, AINHOA
8 ****2271 CARBONELL MARCOS, DEREK
9 ****1370 CARRIZO RUIZ, CARMEN MARÍA
10 ****0569 GARCÍA ABOAL, MARINA
11 ****5962 GARCÍA BLANCO, SONIA
12 ****0551 GOMARIZ LORENTE, MARTA
13 ****2348 GÓMEZ SÁNCHEZ, MARÍA
14 ****0453 GONZÁLEZ GÓMEZ, ALICIA
15 ****5740 JIMÉNEZ MARTÍNEZ, MARTA
16 ****5559 JUANEDA RODA, CRISTINA MARÍA
17 ****2700 MARTÍNEZ CANDELA, IRENE
18 ****3712 MATEO CUEVAS, AINOA
19 ****1387 MESEGUER BERNAL, LETICIA
20 ****2892 NICOLÁS DE LAMO, MARÍA ÁNGELES
21 ****3107 NÚÑEZ ÁLVAREZ, MARLON MIGUEL
22 ****7511 ORTIGOSA CEREZO, JUAN ALBERTO
23 ****2007 PERALTA MÍNGUEZ, SUSANA
24 ****5879 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, ALBA
25 ****2146 ROMERO VALCARCEL, CLAUDIA
26 ****3022 SAMBLÁS GARCÍA, GLORIA
27 ****6291 SOSA RAMOS, ISABEL
28 ****4149 SUÁREZ ESCOLAR, ROSA  
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Excluidos Lista Definitiva 

Nº IDENTIFICADOR APELLIDOS Y NOMBRE
1 ****4094 CEGARRA CARACENA, CELIA(1)

2 ****0774 GAMBÍN CAMPUZANO, LORENA(1)  
Causas de exclusión: 

(1) No aporta justificación de poseer la cualificación profesional exigida como requisito 
específico en la convocatoria. 

 
PUNTUACIONES PROVISIONALES 1ª FASE  

El comité de selección ha acordado, por unanimidad, hacer público las 

puntuaciones asignadas a cada uno de los aspirantes admitidos al presente proceso 

selectivo, tal como establece el apartado 4.1 de la convocatoria de referencia, ordenadas 

por apellidos: 

APELLIDOS Y NOMBRE IDENTIFICADOR
Apartado 

1.a) 1.b) 1.c) 1.d) 1.e) TOTAL

ABRIL TUDELA, LYDIA ****7965 5,00 - - - 1,00 6,00
ALBALADEJO LÓPEZ, ROCIO ****4615 5,00 - - 4,18 - 9,18
ALEDO CARRARCO, AGUSTINA ****2756 10,00 2,50 3,24 1,00 16,74
ALEMÁN SÁNCHEZ, GEMA ****1062 10,00 - 5,00 - 0,50 15,50
ARBIZU LORCA, ÁNGELA ****2919 8,00 - - - - 8,00
BONIFACIO LÓPEZ, ANDREA ****3637 10,00 - 5,00 - 3,70 18,70
CAMPOS PÉREZ, AINHOA ****5947 5,00 - - - 1,50 6,50
CARBONELL MARCOS, DEREK ****2271 8,00 - 5,00 0,54 1,50 15,04
CARRIZO RUIZ, CARMEN MARÍA ****1370 8,00 - - 4,40 1,50 13,90
GARCÍA ABOAL, MARINA ****0569 10,00 2,50 5,00 - 0,50 18,00
GARCÍA BLANCO, SONIA ****5962 10,00 - - - 0,50 10,50
GOMARIZ LORENTE, MARTA ****0551 10,00 - - - 1,50 11,50
GÓMEZ SÁNCHEZ, MARÍA ****2348 5,00 2,50 - 1,40 3,40 12,30
GONZÁLEZ GÓMEZ, ALICIA ****0453 10,00 - - - 6,50 16,50
JIMÉNEZ MARTÍNEZ, MARTA ****5740 8,00 - - - - 8,00
JUANEDA RODA, CRISTINA MARÍA ****5559 10,00 - - 5,76 - 15,76
MARTÍNEZ CANDELA, IRENE ****2700 8,00 - - 2,00 10,00
MATEO CUEVAS, AINOA ****3712 10,00 - - 0,48 2,50 12,98
MESEGUER BERNAL, LETICIA ****1387 10,00 - - - 0,50 10,50
NICOLÁS DE LAMO, MARÍA ÁNGELES ****2892 10,00 2,50 - 4,88 1,50 18,88
NÚÑEZ ÁLVAREZ, MARLON MIGUEL ****3107 5,00 - - 0,04 0,50 5,54
ORTIGOSA CEREZO, JUAN ALBERTO ****7511 10,00 2,50 - 12,44 3,40 28,34
PERALTA MÍNGUEZ, SUSANA ****2007 10,00 - - - - 10,00
RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, ALBA ****5879 10,00 2,50 - - 1,00 13,50
ROMERO VALCARCEL, CLAUDIA ****2146 10,00 - - 3,18 1,70 14,88
SAMBLÁS GARCÍA, GLORIA ****3022 8,00 - 5,00 - 2,00 15,00
SOSA RAMOS, ISABEL ****6291 10,00 - - - - 10,00
SUÁREZ ESCOLAR, ROSA ****4149 5,00 - - - 1,70 6,70  
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Contra el presente acuerdo se podrá interponer una reclamación en el plazo de 3 

días naturales, a contar desde el siguiente a esta publicación, mediante el envío de un 

correo electrónico a secrehcv@um.es. 

NOTIFICACIÓN 

Conforme a lo dispuesto en artículo 45.1.b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 

del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, la presente 

publicación surte los efectos de la notificación individualizada a cada uno de los 

aspirantes que se presentaron al proceso selectivo. 

SECRETARIO DEL COMITÉ DE SELECCIÓN 
Antonio Ferrer Martínez 

Firmado con certificado electrónico reconocido.  
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